

22.8.2022

SYYSKOKOUS

Aika 21.8.2022 klo 18.00 – 18.45

Paikka Hirvitalli, Petäjäinen

Läsnä	Juha Suomalainen, pj	Pentti Ruotsalainen
	Jorma Tourunen	Markku Rytönen
	Tuomas Suominen	Markku Siekinen
	Eero Suominen	Harri Siekinen
	Juha Lappeteläinen	Arvo Tikkala
	Ari Putaansuu	Juuso-Antti Tikkala
	Kari-Tapio Uusitalo	Ville Ruotsalainen
	Pekka Hemminki	Ritva Tourunen, siht.

1**Kokouksen avaus**

Seuran puheenjohtaja Jorma Tourunen avasi kokouksen ja toivotti kaikki tervetulleiksi kokoukseen.

2**Kokousvirkaillijoiden valinta**

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Juha Suomalainen ja sihteeriksi Ritva Tourunen. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Arvo Tikkala ja Juuso-Antti Tikkala.

3**Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi sekä päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu on julkaistu viikkoa ennen kokousta Lapin Kansassa 12.8.2022 sekä seuran nettisivuilla.

4**Esityslistan hyväksyminen**

Hyväksyttiin kokouksessa jaettu esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

5**Metsästysrajoitukset, -rauhoitukset ja/tai -suositukset**

Hyväksyttiin johtokunnan esityksen mukaisesti metsästysrajoitukset, – rauhokitukset ja – suositukset v. 2022-2023:

Metsäkanalintujen metsästysaika seuran alueella tapahtuu yleisesti noudatettavan metsästysajan puitteissa. Metsäkanalintujen osalta johtokunta rajoittaa metsästettävien lintujen määräksi kaksi metsäkanalintua yhtä metsästäjää kohti. Ulkopuolisia metsästäjiä ei seuran maille voi tuoda lintujahtiin kuin puheenjohtajan poikkeusluvalla. Seuran jäsenet voivat tuoda vieraita jänisjahtiin seuran maille kohtuullisessa määrin.

Mahdollisesta kauriin metsästämisestä sovitaan tapauskohtaisesti ennen jahdin alkua rhy:n suositusten mukaisesti.

22.8.2022

6**Hirvenmetsästys**

Seuralla on vuonna 2022 luvat 5 + 6 hirveen. Metsästäjiä on 25, joista 1 ei osallistu lihanjakoon.

Metsästys jakaantuu ajallisesti kahteen vaiheeseen; 1.- 20.9.2022 ja 1.10.2022 – 15.1.2023 (tammikuun aikana ilman koiraa). Ensimmäisen jakson alussa voi mennä jahtiin pelloille, mutta ehdottomasti ilmoitus kaikilta jahtiin menijöiltä yleiseen whatsappiin sekä peltojahtiin menijällä on oltava tiedossa jakajat mahdollisen kaadon sattuessa. Ensimmäisen kauden **yhteisjähdin** avaus suoritetaan Petäjäspirtin P-paikalla la 3.9.2022 klo 07.00.

Keskusteltiin johtokunnan esityksestä ja keskustelun jälkeen päätettiin jakaa kaatuneet hirvet seuraavasti: 4 aikuista jaetaan metsästäjille siten, että jakajia hirveä kohden on 4 henkilöä. Yksi tarpeeksi suuri aikuinen osoitetaan seuralle peijaishirveksi (sopivuuden hyväksyy seuran puheenjohtaja/metsästyksenjohtaja). Neljää ensimmäistä vasaa kohden on 2 jakajaa. Kaksi viimeistä vasaa osoitetaan seuralle huutokaupattavaksi. Metsästyksessä noudatetaan ns. "vasasuoja"-periaatetta, vasallista emää ei ammuta eikä oteta huomioon rhy:n suositukset.

Mainittakoon, että varsinainen metsästyksenjohtaja voi harkintansa mukaan tarpeen niin vaatiessa muuttaa em. jakoa tai järjestystä, ottaen huomioon metsästäjien yhdenvertaisuusperiaatteen.

Kustannusten jako

Seura maksaa omat lupansa. Metsästäjät maksavat kustannukset tasan pääluvun mukaisesti. Tänä vuonna ne, jotka ovat oikeutettuja lihanjakoon maksavat hirven kaatolupiin liittyvän maksun toteutuneen jaon mukaisesti saamallaan laskulla. Maksun maksamatta jättämisestä viitataan seuran sääntöihin. Vuosikokouksessa päätetyn mukaisesti maksuun lisätään talkoomaksu, jonka maksaminen on vapaaehtoista.

Yhteishaun vetäjä

Yhteishaun vetäjä on Henri Salmikivi, Ruikan Erä.

7**Talkooasiat**

Talkootuntivelvoitteet ovat vuosikokouksessa päätetyn mukaisesti entisellään eli v. 2022 talkoovelvoitteet on poistettu hirviporukkalaisilta kokonaan. Vapaaehtoinen talkoomaksu pidettiin entisellään, 20 e, jonka jokainen hirviporukkalainen voi maksaa hirvilupamaksun yhteydessä.

Talkoisiin osallistumista toivottiin enemmän ja pyritään aktivoimaan osallistumista eri tavoin.

8**Metsästyssääntöjen hyväksyminen**

Käsiteltiin metsästyssääntöjä ja metsästyksenjohtaja esitti sääntöihin joitakin muutoksia, jotka hyväksyttiin. Metsästyksenjohtaja päivittää säännöt vuodelle 2022 ja jakaa ne kaikille hirviporukkalaisille. Säännöt päivitetään myös nettisivuille.

Muistutettiin, että hirviporukkalaiset noudattaisivat malttia ja harkintaa sekä yhteisesti sovittuja sääntöjä hirvenmetsästyksessä.

22.8.2022

9**Hirvenmetsästyksen johtajan ja varajohtajien valinta**

Seuran hirvenmetsästyksen johtajaksi valittiin Juha Suomalainen.

Varajohtajia ovat: Jorma Tourunen, Tuomas Suominen, Juha Vaarala, Arvo Tikkala ja Harri Siekkinen.

Varsinaisen metsästyksen johtajan poissa ollessa, on joku varajohtajista määrättävä kyseisen jahdin johtajaksi. Tämä tieto kerrotaan kaikille kyseiseen jahtiin osallistujille sekä ilmoitetaan varsinaiselle johtajalle.

Varajohtajien toivotaan käyvän päivittämässä ja lukemassa varajohtajuuteen liittyvän opetuspaketin.

10**Hirvipeijaisten järjestäminen**

Päätettiin järjestää hirvipeijaiset, mikäli se vain on terveysturvallista koronatilanteen takia. Mikäli mahdollista, hirvipeijaiset järjestetään Ruikan Erän toimitalolla jo tauon aikana. Johdokunta valmistelee ja huolehtii peijaisten järjestelyistä.

11**Jäsenasiat**

Ei uusia jäsenasioita.

12**Jaostojen asiat**

Jaostoilla ei ollut esitettävää syyskokoukselle.

13

Muut asiat Keskusteltiin valtion maista ja todettiin, että ne ovat samat kuin ennenkin.

14**Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.45.

Vakuudeksi

Juha Suomalainen
puheenjohtaja

Ritva Tourunen
sihteeri

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi.

Arvo Tikkala

Juuso-Antti Tikkala